
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2581
   1412
   1409

Praha-Ďáblice Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA 2010
 1.     Martin Tumpach                               32        1.           398
 2.     Marek Pěkný                                  42        2.           319
 3.     David Prokeš                                 34        3.           289

Volební strana č. 2 - OOOD - Ďáblice (Otevřené Odvodněné Odhlučněné Demokratické 
Ďáblice)

 1.     Radimír Rexa                                 63        1.           210
 2.     Michael Vlach                                67        2.           206

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miloš Růžička                                55        1.           788
 2.     Tomáš Dvořák                                 55        2.           738
 3.     Simona Dvořáková                             41        3.           733
 4.     Ludvík Tesař                                 47        4.           699
 5.     Markéta Stránská                             49        5.           703
 6.     Jiří Kříž                                    49        6.           711
 7.     Jindřich Pavel                               47        7.           679
 8.     Marie Rabušicová                             62        8.           670
 9.     Ilona Blažková                               44        9.           687
10.     Michal Klímek                                26       10.           680

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA 2010
 1.     Alena Marušiaková                            47        4.           297
 2.     Šárka Holasová                               56        5.           259
 3.     Milada Novotná                               35        6.           263
 4.     Tatjana Dohnalová                            67        7.           298
 5.     Michaela Šárová                              47        8.           257
 6.     Petra Nešvarová Chvojková                    43        9.           249
 7.     Jitka Kolářová                               45       10.           247
 8.     Dušan Andrš                                  57       11.           272
 9.     Dan Peško                                    51       12.           243
10.     Marta Tumpachová                             54       13.           239
11.     Jan Havrda                                   49       14.           252

547298 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Martin Široký                                48       15.           245

Volební strana č. 2 - OOOD - Ďáblice (Otevřené Odvodněné Odhlučněné Demokratické 
Ďáblice)

 1.     Patrícia Martinková                          39       14.           196
 2.     Tomáš Janů                                   43        3.           182
 3.     Hana Mráčková                                51        4.           181
 4.     Petr Pokorný                                 45        5.           171
 5.     Vojtěch Smrček                               31        6.           195
 6.     Jiří Mráček                                  27        7.           192
 7.     Pavel Michálek                               52        8.           156
 8.     David Smrček                                 23        9.           174
 9.     Jiří Marušiak                                22       10.           149
10.     Lenka Chromíková                             47       11.           181
11.     Monika Drešerová                             39       12.           158
12.     Jiří Kotrba                                  60       13.           154
13.     Milada Stroblová                             65       15.           172

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Hrdlička                                 54       11.           682
 2.     Vladimír Sailer                              58       12.           680
 3.     Zuzana Adamová                               60       13.           638
 4.     Jan Täubel                                   71       14.           622
 5.     Michal Mošnička                              53       15.           667

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VOLBA 2010
Počet hlasů pro stranu:   4127, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Tumpach                                   398
              2.    Marek Pěkný                                      319
              3.    David Prokeš                                     289
              4.    Alena Marušiaková                                297
              5.    Šárka Holasová                                   259
              6.    Milada Novotná                                   263
              7.    Tatjana Dohnalová                                298
              8.    Michaela Šárová                                  257
              9.    Petra Nešvarová Chvojková                        249
             10.    Jitka Kolářová                                   247
             11.    Dušan Andrš                                      272
             12.    Dan Peško                                        243
             13.    Marta Tumpachová                                 239
             14.    Jan Havrda                                       252
             15.    Martin Široký                                    245

Volební strana č. 2 - OOOD - Ďáblice (Otevřené Odvodněné Odhlučněné Demokratické 
Ďáblice)

Počet hlasů pro stranu:   2677, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radimír Rexa                                     210
              2.    Michael Vlach                                    206
              3.    Tomáš Janů                                       182

547298 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Hana Mráčková                                    181
              5.    Petr Pokorný                                     171
              6.    Vojtěch Smrček                                   195
              7.    Jiří Mráček                                      192
              8.    Pavel Michálek                                   156
              9.    David Smrček                                     174
             10.    Jiří Marušiak                                    149
             11.    Lenka Chromíková                                 181
             12.    Monika Drešerová                                 158
             13.    Jiří Kotrba                                      154
             14.    Patrícia Martinková                              196
             15.    Milada Stroblová                                 172

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  10377, hranice:      760,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Růžička                                    788
              2.    Tomáš Dvořák                                     738
              3.    Simona Dvořáková                                 733
              4.    Ludvík Tesař                                     699
              5.    Markéta Stránská                                 703
              6.    Jiří Kříž                                        711
              7.    Jindřich Pavel                                   679
              8.    Marie Rabušicová                                 670
              9.    Ilona Blažková                                   687
             10.    Michal Klímek                                    680
             11.    Jan Hrdlička                                     682
             12.    Vladimír Sailer                                  680
             13.    Zuzana Adamová                                   638
             14.    Jan Täubel                                       622
             15.    Michal Mošnička                                  667

Volební strana č. 4 - HLAS SENIORŮ
Počet hlasů pro stranu:    861, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Ouředníčková                                136
              2.    Jitka Koubková                                    62
              3.    Alena Wino                                        56
              4.    Jaroslava Vyšehradská                             56
              5.    Marta Ševidová                                    50
              6.    Svatava Turková                                   50
              7.    Věra Dvořáková                                    56
              8.    Marcela Maryšková                                 54
              9.    Jaroslava Sajdoková                               48
             10.    Alena Švejdová                                    54
             11.    Vlasta Švorcová                                   51
             12.    Pavel Rezek                                       60
             13.    Daniela Tůmová                                    66
             14.    Daniela Vilimovská                                62

547298 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Renata Henych

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Trojáček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547298 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Ďáblice Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18042               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VOLBA 2010                         4127   15      18042,00           22,87
č. 2 - OOOD - Ďáblice                     2677   15      18042,00           14,83
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            10377   15      18042,00           57,51
č. 4 - HLAS SENIORŮ                        861   14      16839,20            5,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VOLBA 2010
      OOOD - Ďáblice
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      HLAS SENIORŮ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10377,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            5188,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            4127,00     1 - VOLBA 2010                    
   4.            3459,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            2677,00     2 - OOOD - Ďáblice                
   6.            2594,25     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            2075,40     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            2063,50     1 - VOLBA 2010                    
   9.            1729,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            1482,42     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.            1375,66     1 - VOLBA 2010                    
  12.            1338,50     2 - OOOD - Ďáblice                
  13.            1297,12     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            1153,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            1037,70     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - VOLBA 2010                         3
 2 - OOOD - Ďáblice                     2
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            10

547298 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Renata Henych

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Trojáček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547298 - str. č. 6


